Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 229/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 30 tháng 6 năm 2021

GIẤY MỜI

Tập huấn trực tuyến hỗ trợ công tác phòng dịch COVID-19 cho các Tổ

kiểm tra tại các doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Công văn số 5176/BYT-VPB1 ngày 28/6/2021 của Bộ Y tế về

việc đề xuất thực hiện các biện pháp bổ sung công tác phòng chống dịch tại tỉnh

Đồng Nai;

Thực hiện Kế hoạch số 5040/KH-BCĐ ngày 29/6/2021 của Chỉ đạo phòng

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do vi rút corona gây ra tỉnh Đồng Nai

về việc kiểm tra Kiểm tra công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại doanh

nghiệp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai, Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai trân trọng kính

mời:

1. Thành phần

a) Cấp tỉnh:

- Sở Y tế: Đại diện Ban Giám đốc, Lãnh đạo Phòng Nghiệp vụ, lãnh đạo

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh và cán bộ phụ trách chuyên môn.

- Đại diện lãnh đạo các sở ban ngành: Ban Quản lý Khu công nghiệp; Sở

Công thương, Sở Lao động Thương binh và xã hội.

b) Cấp huyện, thành phố:

-  Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố và các phòng, ban liên

quan (do UBND huyện, thành phố mời).

-  Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế các huyện, thành phố và cán bộ phụ

trách.

- 121 Tổ kiểm tra công tác phòng chống dịch tại các doanh nghiệp (do

UBND các huyện, thành phố thành lập theo Kế hoạch 5040/KH-BCĐ ngày

29/06/2021 của Ban chỉ đạo COVI-19 tỉnh).

2. Phương thức tổ chức:

Tập huấn và tư vấn trực tuyến tại điểm cầu của Bộ Y tế (Cục Quản lý môi

trường y tế) và điểm cầu tại Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

3. Giảng viên: Các chuyên gia trong lĩnh vực phòng chống dịch COVID19

tại CSSXKD, KCN của Cục QLMTYT.

HỎA TỐC

2

4. Địa điểm:

a) Cấp tỉnh: Tại Hội trường Sở Y tế, số 02, Phan Đình Phùng, phường Biên

Hòa, Đông Nai

b) Cấp huyện: Tại Hội trường Trung tâm Y tế các huyện, thành phố.

5. Nội dung: Tập huấn chuyên môn, nghiệp vụ về phòng chống COVID-19

tại các doanh nghiệp.

6. Thời gian: 13 giờ 30 phút ngày 02/7/2021 (thứ Sáu).

Để Tập huấn đạt kết quả tốt, kính mời các cơ quan, đơn vị cử cán bộ tham

dự đúng thời gian, địa điểm, thành phần nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- BGĐ SYT;

- Văn phòng sở (phối hợp);

- Viettel Đồng Nai (phối hợp);

- Lưu: VT, NV, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-07-01T08:05:43+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!